МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017                                                                                                                                            № 10

п. Киевский

Об установлении предельного уровня
соотношения средней заработной платы
руководителей МКУК « Киевский культурно-досуговый
центр» и среднемесячной  заработной платы работников
этой организации

В соответствии с частью 2 статьи 145, статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации

Администрация Толпаровского сельского поселения постановляет:

1. Установить среднюю заработную плату работников МКУК « Киевский КДЦ» в размере 22923,08 ( Двадцать две тысячи девятьсот двадцать три) руб. 08 коп.
2. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей МКУК « Киевский КДЦ»
2.1. Директор- 1,8
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Толпаровского сельского поселения                                    А.И. Романов

[bookmark: _GoBack]